
UCHWAŁA NR VI / 43 / 2024 
RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm. 1))  

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII / 279 / 2023 Rady Powiatu w Żninie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok zmienionej uchwałami: 

- Nr XXXIX / 285 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 12 stycznia 2024 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 551 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 24 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania 
budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr XL / 288 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 23 lutego 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 557 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 23 lutego 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

- Nr XLI / 299 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 5 kwietnia 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 574 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 583 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania 
budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 2 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr 9 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

- Nr II / 18 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 26 czerwca 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 14 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr 16 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 9 lipca 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 22 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 30 lipca 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



- Nr 25 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 19 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

- Nr III / 26 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 12 września 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 29 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 12 września 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr IV / 35 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 23 września 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 34 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 30 września 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr V / 38 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 25 października 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 42 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 25 października 2024 roku w sprawie zmiany w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania 
budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 49 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 13 listopada 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 140.413.766,11 zł na kwotę 
143.497.344,11 zł; 

2) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 128.818.701,11 zł na kwotę 
131.902.279,11 zł; 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 142.482.779,11 zł na kwotę 
142.616.357,11 zł; 

5) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

6) W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 123.214.486,11 zł na kwotę 
123.321.647,11 zł; 

7) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a zmienia się z kwoty 78.535.832,00 zł na kwotę 78.484.777,00 zł; 

8) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b zmienia się z kwoty 20.620.530,11 zł na kwotę 20.831.321,11 zł; 

9) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. c zmienia się z kwoty 16.710.794,00 zł na kwotę 16.705.604,00 zł; 

10) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. d zmienia się z kwoty 4.022.777,00 zł na kwotę 3.989.127,00 zł; 

11) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. e zmienia się z kwoty 1.906.703,00 zł na kwotę 1.892.968,00 zł; 

12) W § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydatki majątkowe obejmujące inwestycje, zakupy inwestycyjne oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego w kwocie 19.294.710,00 zł w tym na wydatki na finansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu ( EFTA ) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi w kwocie 543.203,00 zł”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



13) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

14) W § 2 ust. 2 pkt 3 zmienia się wydatki na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu ( EFTA) a także innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi z kwoty 2.449.906,00 zł na kwotę 
2.436.171,00 zł; 

15) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

16) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Nadwyżka budżetu w wysokości 880.987,00 zł jest przeznaczona na wykup papierów 
wartościowych w 2024 roku. 

2. Ustala się plan przychodów w kwocie 1.119.013,00 zł pochodzących z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych oraz plan rozchodów w kwocie 2.000.000,00 zł przeznaczonych na wykup papierów 
wartościowych w 2024 roku”; 

17) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

18) W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.848.624,00 zł”; 

19) W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

20) W § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 14.856.980,00 zł”; 

21) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

22) W § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Plan finansowy zadań zleconych powiatowi na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego obejmujący dochody w kwocie 755.252,00 zł i wydatki w kwocie 
2.061.876,00 zł”; 

23) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały; 

24) W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały; 

25) W załączniku nr 16 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały; 

26) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Przyjmuje się do wiadomości plan rzeczowy i finansowy projektu finansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 385.983,00 zł”; 

27) W załączniku nr 17 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  Rady 
 

Aleksandra Nowakowska   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 118 004,00 -8 741,00 109 263,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 88 004,00 -8 741,00 79 263,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

55 209,00 -8 741,00 46 468,00 

600   Transport i łączność 10 655 986,00 15 000,00 10 670 986,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 156 769,00 2 000,00 158 769,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 2 000,00 52 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 497 217,00 13 000,00 10 510 217,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 767 000,00 13 000,00 780 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 757 348,00 33 800,00 7 791 148,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 270,00 33 800,00 7 790 070,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 33 800,00 33 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 146 245,00 1 786 141,00 20 932 386,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 17 411 491,00 1 786 141,00 19 197 632,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 736 395,00 1 786 141,00 17 522 536,00 
758   Różne rozliczenia 69 012 637,00 1 213 859,00 70 226 496,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 213 859,00 1 213 859,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 213 859,00 1 213 859,00 
801   Oświata i wychowanie 862 183,11 4 560,00 866 743,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 560,00 4 560,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 4 560,00 4 560,00 

852   Pomoc społeczna 20 284 755,00 33 067,00 20 317 822,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 19 116 765,00 33 067,00 19 149 832,00 
  0830 Wpływy z usług 15 690 282,00 30 000,00 15 720 282,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 130,00 3 067,00 18 197,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 989 381,00 3 707,00 993 088,00 
 85322  Fundusz Pracy 501 701,00 3 707,00 505 408,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 501 701,00 3 707,00 505 408,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 500,00 -2 400,00 13 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 200,00 -2 400,00 10 800,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 200,00 -2 400,00 10 800,00 

855   Rodzina 4 523 091,00 4 585,00 4 527 676,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 085 188,00 4 585,00 2 089 773,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

687 867,00 4 585,00 692 452,00 

Razem: 140 413 766,11 3 083 578,00 143 497 344,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 196 305,00 -13 735,00 182 570,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 138 305,00 -13 735,00 124 570,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 55 209,00 -8 741,00 46 468,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 31 556,00 -4 994,00 26 562,00 

600   Transport i łączność 19 491 536,00 95 081,00 19 586 617,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 196 063,00 2 000,00 198 063,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 2 000,00 52 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 295 473,00 93 081,00 19 388 554,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502 752,00 19 549,00 522 301,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 545 000,00 62 609,00 607 609,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 927 707,00 12 146,00 9 939 853,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 -1 223,00 36 777,00 

630   Turystyka 58 000,00 -5 000,00 53 000,00 
 63095  Pozostała działalność 58 000,00 -5 000,00 53 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa 2 188 186,00 0,00 2 188 186,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 456 325,00 0,00 1 456 325,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 915 542,00 -15 966,00 899 576,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 394,00 15 966,00 99 360,00 

750   Administracja publiczna 20 055 443,00 -47 651,00 20 007 792,00 
 75020  Starostwa powiatowe 15 999 147,00 -63 081,00 15 936 066,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 768 769,00 -19 611,00 1 749 158,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213 553,00 -5 877,00 207 676,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 472,00 -14 472,00 17 000,00 
  4260 Zakup energii 318 166,00 -13 366,00 304 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 78 629,00 -4 629,00 74 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 204,00 -4 654,00 22 550,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 300,00 -472,00 90 828,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 293 301,00 13 432,00 306 733,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 791,00 13 432,00 203 223,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 335 653,00 1 998,00 1 337 651,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 050,00 1 998,00 34 048,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 815 448,00 83 800,00 7 899 248,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 786 170,00 83 800,00 7 869 970,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 40 000,00 50 000,00 90 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 264,00 17 000,00 189 264,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 305,00 16 800,00 93 105,00 

801   Oświata i wychowanie 49 019 014,11 -4 609,00 49 014 405,11 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 672 494,00 -7 421,00 6 665 073,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 409 056,00 -7 421,00 4 401 635,00 
 80115  Technika 18 414 314,00 -11 400,00 18 402 914,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 4 696 253,00 -11 400,00 4 684 853,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 93 900,00 11 400,00 105 300,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85 360,00 11 400,00 96 760,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 700,00 4 560,00 122 260,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  92 850,00 4 560,00 97 410,00 

 80195  Pozostała działalność 1 223 659,00 -1 748,00 1 221 911,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 995,00 -200,00 14 795,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 469,00 -800,00 102 669,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 433,00 -705,00 13 728,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 914,00 -43,00 36 871,00 

852   Pomoc społeczna 22 111 844,00 64 067,00 22 175 911,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 19 108 517,00 33 067,00 19 141 584,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806 368,00 30 000,00 836 368,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 025 441,00 1 667,00 1 027 108,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 166,00 200,00 6 366,00 
  4430 Różne opłaty i składki 72 600,00 800,00 73 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  60 259,00 400,00 60 659,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 732 473,00 31 000,00 1 763 473,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 149,00 19 000,00 50 149,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 181 324,00 12 000,00 193 324,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 073 615,00 -2 190,00 5 071 425,00 
 85395  Pozostała działalność 20 000,00 -2 190,00 17 810,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -2 190,00 17 810,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 916 024,00 -2 650,00 1 913 374,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 200,00 -2 400,00 10 800,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 13 200,00 -2 400,00 10 800,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 25 250,00 -250,00 25 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 250,00 -250,00 25 000,00 
855   Rodzina 9 587 432,00 -27 293,00 9 560 139,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 550 783,00 -27 293,00 4 523 490,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 679 417,00 -31 000,00 2 648 417,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 920,00 0,00 209 920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 271,00 531,00 189 802,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 090,00 76,00 16 166,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 942 681,00 3 100,00 945 781,00 

926   Kultura fizyczna 154 366,00 -6 242,00 148 124,00 
 92695  Pozostała działalność 154 366,00 -6 242,00 148 124,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -543,00 1 457,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 -1 184,00 11 216,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 -13,00 14 987,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 966,00 -3 402,00 18 564,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 100,00 1 900,00 

Razem: 142 482 779,11 133 578,00 142 616 357,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 16 770 144,00 10 923,00 16 781 067,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 770 144,00 10 923,00 16 781 067,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 927 707,00 12 146,00 9 939 853,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej nr 2350C Rudunek – Niestronno – 
Dąbrowa od km 7+290 do km 9+710 od km 9+925 do km 10+226 
o dł. 2,721 km  

1 424 048,00 -1 673,00 1 422 375,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1939C Miastowice - 
Podobowice w m. Gorzyce 

15 000,00 -240,00 14 760,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2338C Żnin – Gąsawa – 
Ryszewo w m. Wenecja 

15 000,00 -855,00 14 145,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2342C Wenecja - Dąbrowa 
w m. Wenecja  

15 000,00 -855,00 14 145,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi dla 
rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1956C Chomętowo – 
Łabiszyn na odcinku Smerzyn – Łabiszyn  

130 000,00 16 765,00 146 765,00 

   
Rozbiórka mostu i budowa nowego w ciągu drogi powiatowej 
2337C w m. Wójcin w km 9+ 443 oraz modernizacja drogi nr 
2337C i 2303C  

418 125,00 -996,00 417 129,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 -1 223,00 36 777,00 

   Zakup kosiarki bijakowej dla Obwodu Drogowo-Mostowego nr 2 
w Podgórzynie  38 000,00 -1 223,00 36 777,00 

710   Działalność usługowa 83 394,00 15 966,00 99 360,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 83 394,00 15 966,00 99 360,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 394,00 15 966,00 99 360,00 

   Zakup plotera wielkoformatowego Canon imagePROGRAF TM-
355  0,00 15 966,00 15 966,00 

750   Administracja publiczna 212 450,00 -472,00 211 978,00 
 75020  Starostwa powiatowe 212 450,00 -472,00 211 978,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 300,00 -472,00 90 828,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



   Zakup kopiarki dla Zarządu Dróg Powiatowych w Żninie z 
siedzibą w Podgórzynie 18 000,00 -472,00 17 528,00 

Razem: 19 268 293,00 26 417,00 19 294 710,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA FINANSOWANIE PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE 

EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU ( EFTA ) A TAKŻE INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2024 ROK 

ZMIENIONY PROJEKT : „ROZWÓJ SYSTEMU INFORMACJI TURYSTYCZNEJ NA OBSZARZE LSR” ( Program – Rozwój Obszarów Wiejskich , 
Działanie 19 – Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER , Poddziałanie 19.2 – Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 138 305,00 -13 735,00 124 570,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 138 305,00 -13 735,00 124 570,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 55 209,00 -8 741,00 46 468,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 31 556,00 -4 994,00 26 562,00 

Razem: 2 449 906,00 -13 735,00 2 436 171,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 119 013,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 119 013,00 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992* 2 000 000,00 

*Powiat Żniński emitował obligacje, których zbywalność jest ograniczona, w związku z tym w Rb-NDS i ZN wykupy 
są wykazane w kategorii „SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW”. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK DOTACJE CELOWE 1.848.624,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 93 900,00 11 400,00 105 300,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 93 900,00 11 400,00 105 300,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85 360,00 11 400,00 96 760,00 

   Województwo Kujawsko-Pomorskie - Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy 85 360,00 11 400,00 96 760,00 

Razem: 1 837 224,00 11 400,00 1 848 624,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 
DOTACJE CELOWE 3.193.976,00 zł, DOTACJE PODMIOTOWE 11.663.004,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 2 000,00 52 000,00 

   
DOTACJA dla Kujawsko-Pomorskiego Transportu 
Samochodowego Spółki Akcyjnej we Włocławku - ( świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Powiatu Żnińskiego ) 

50 000,00 2 000,00 52 000,00 

630   Turystyka 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 63095  Pozostała działalność 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

   OBSZAR WSPARCIA : Turystyka i krajoznawstwo  10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 534 644,00 -11 400,00 11 523 244,00 

 80115  Technika 4 696 253,00 -11 400,00 4 684 853,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 4 696 253,00 -11 400,00 4 684 853,00 

   
GĄSAWSKIE STOWARZYSZENIE WSPIERANIA 
INICJATYW SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZYCH IM. 
JADWIGI DZIUBIŃSKIEJ NIEPUBLICZNE TECHNIKUM 
ZAWODOWE W GĄSAWIE  

2 906 472,00 -11 400,00 2 895 072,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 169 760,00 -2 190,00 167 570,00 
 85395  Pozostała działalność 20 000,00 -2 190,00 17 810,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -2 190,00 17 810,00 

   OBSZAR WSPARCIA : Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych  10 000,00 -1 190,00 8 810,00 

   OBSZAR WSPARCIA : Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

Razem: 14 873 570,00 -16 590,00 14 856 980,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ POMIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBEJMUJĄCEGO DOCHODY I WYDATKI NA 2024 ROK 

- DOCHODY - 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 2 000,00 52 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 200,00 -2 400,00 10 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 200,00 -2 400,00 10 800,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 200,00 -2 400,00 10 800,00 

855   Rodzina 687 867,00 4 585,00 692 452,00 
 85508  Rodziny zastępcze 687 867,00 4 585,00 692 452,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

687 867,00 4 585,00 692 452,00 

Razem: 751 067,00 4 185,00 755 252,00 

- WYDATKI - 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 93 900,00 11 400,00 105 300,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 93 900,00 11 400,00 105 300,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85 360,00 11 400,00 96 760,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 200,00 -2 400,00 10 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 200,00 -2 400,00 10 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  3240 Stypendia dla uczniów 13 200,00 -2 400,00 10 800,00 
855   Rodzina 1 723 406,00 4 585,00 1 727 991,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 022 988,00 4 585,00 1 027 573,00 
  3110 Świadczenia społeczne 478 947,00 5 508,00 484 455,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 537,00 -179,00 38 358,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 035,00 -343,00 28 692,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 488,00 57,00 3 545,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 518,00 -458,00 132 060,00 

Razem: 2 048 291,00 13 585,00 2 061 876,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU PRACY NA 2024 ROK 

Dział: 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej Rozdział: 85322 Fundusz Pracy 

Lp. Wyszczególnienie § 
 

PLAN PRZED ZMIANĄ 
 

PLAN PO ZMIANIE 
 

ZMIANA 

1. Stan środków obrotowych na początek roku X 
 

848.690,00 
 

848.690,00 
 
- 

2. Przychody x 
 

22.242.684,00 
 

22.242.684,00 
 
- 

2.1. Przelewy redystrybucyjne 2960 
 

 
18.839.442,00 

 
 

18.839.442,00 

 
 

- 

2.1. Przelewy redystrybucyjne 2967 
 

2.186.575,00 
 

2.186.575,00 
 
- 

2.1. Przelewy redystrybucyjne 2969  
385.867,00 

 
385.867,00 

 
- 

2.2. Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0640  

700,00 
 

700,00 
 
- 

2.3. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940  
680.000,00 

 
680.000,00 

 
- 

2.4. Pozostałe odsetki 0920  
100.000,00 

 
100.000,00 

 
- 

2.5. Wpływy z różnych dochodów 0970  
100,00 

 
100,00 

 
- 

2.6. Różne, w tym określone ustawowo przychody państwowych 
funduszy celowych 1080  

50.000,00 
 

50.000,00 
 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3. Wydatki x 
 

22.242.684,00 
 

22.242.684,00 
 
- 

3.1. WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM - 
 

19.786.193,00 
 

19.786.193,00 
 
- 

 1. Wynagrodzenia wraz z pochodnymi razem: 401 - 417 
 

5.553.318,00 
 

5.542.744,00 
 

- 10.574,00 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 
 

2.148.362,00 
 

2.140.834,00 
 

- 7.528,00 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 
 

3.063.317,00 
 

3.060.271,00 
 

- 3.046,00 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 
 

262.727,00 
 

262.727,00 
 
- 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 
 

46.363,00 
 

46.363,00 
 
- 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 
 

849,00 
 

849,00 
 
- 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 
 

31.700,00 
 

31.700,00 
 
- 

 2. Pozostałe wydatki razem: 303 - 470 
14.232.875,00 14.243.449,00 + 10.574,00 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  
202.000,00 

 
238.000,00 

 
+ 36.000,00 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3037  
214.200,00 

 
214.200,00 

 
- 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3039  
37.800,00 

 
37.800,00 

 
- 

  
Świadczenia społeczne 

 
3110 

 
11.466.498,00 

 
11.465.295,00 

 
- 1.203,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 Świadczenia społeczne 3117 
 

923.397,00 
 

923.397,00 
 
- 

 Świadczenia społeczne 3119 
 

162.953,00 
 

162.953,00 
 
- 

 Zakup usług remontowych 4270 
 

20.000,00 
 

20.000,00 
 
- 

 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 
 

4.000,00 
 

4.000,00 
 
- 

 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4700 
 

118.903,00 
 

130.564,00 
 

+ 11.661,00 

 Grupa wydatków bieżących jednostki 4000 
 

1.083.124,00 
 

1.047.240,00 
 

- 35.884,00 

3.2. WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 
PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH 6120 

 
 

619.210,00 

 
 

619.210,00 

 
 

- 

3.3 DOTACJE NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ  

 
 

1.837.281,00 

 
 

1.837.281,00 

 
- 

4. Podatek dochodowy - 
 
- 

 
- 

 
- 

5. Stan środków obrotowych na koniec roku 
X 848.690,00 848.690,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2024 ROK 
na podstawie Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 

Lp. Nazwa zadania PLAN PRZED ZMIANĄ  PLAN PO ZMIANIE  ZMIANA 
1 2 3 4 5 
 REHABILITACJA SPOŁECZNA 2.572.009,00 2.572.009,00 - 

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a 

253.360,00 253.360,00 - 

2. Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 

odrębnych przepisów art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

668.115,00 674.245,00 + 6.130,00 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób 
niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

11.605,00 11.605,00 - 

4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d 

276.089,00 269.959,00 - 6.130,00 

5. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 
art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. b 

15.000,00 15.000,00 - 

6. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 
art. 35a ust. 1 pkt 8 

1.347.840,00 1.347.840,00 - 

 REHABILITACJA ZAWODOWA 80.680,00 80.680,00 - 
1. Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie 

działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni 
socjalnej art.12a ustawy 

50.000,00 50.000,00 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2. Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone w 
ustawie o promocji w odniesieniu do osób niepełnosprawnych 

zarejestrowanych jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu 
zgodnie z art. 11 i art. 35a ust. 1 pkt 6a ustawy o rehabilitacji 

30.680,00 30.680,00 - 

  
RAZEM  

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA 

 
2.652.689,00 

 
2.652.689,00 

 
- 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VI / 43 / 2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU RZECZOWEGO I FINANSOWEGO PROJEKTU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU 
REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2024 ROK 

NAZWA BENEFICJENTA : POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŻNINIE 
ZAKRES RZECZOWY PLAN PRZED ZMIANĄ PLAN PO ZMIANIE ZMIANA 

MODUŁ I LIKWIDACJA BARIER UTRUDNIAJĄCYCH AKTYWIZACJĘ 
SPOŁECZNĄ I ZAWODOWĄ 

280.000,00 248.622,00 - 31.378,00 

MODUŁ II POMOC W UZYSKANIU WYKSZTAŁCENIA NA POZIOMIE WYŻSZYM  85.750,00 113.586,00 + 27.836,00 
OBSŁUGA, PROMOCJA, EWALUACJA 23.775,00 23.775,00 - 
 
OBSŁUGA REALIZACJI PROGRAMU 

 
18.288,00 

 
18.288,00 

 
- 

PROMOCJA PROGRAMU 3.658,00 3.658,00 - 
EWALUACJA PROGRAMU 1.829,00 1.829,00 - 
 
„ AKTYWNY SAMORZĄD ” RAZEM : 

 
389.525,00 

 
385.983,00 

 
- 3.542,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

1. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego dokonano zmian w planie 
dochodów w ramach projektu : „ROZWÓJ SYSTEMU INFORMACJI TURYSTYCZNEJ NA OBSZARZE 
LSR” ( Program – Rozwój Obszarów Wiejskich , Działanie 19 – Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy LEADER , Poddziałanie 19.2 – Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020) : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo -8 741,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich -8 741,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-8 741,00 

   

ŚRODKI Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROLNEGO NA 
RZECZ ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH 
PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 
LATA 2014 – 2020 PN. „ROZWÓJ SYSTEMU INFORMACJI 
TURYSTYCZNEJ NA OBSZARZE LSR” 

-8 741,00 

Razem: -8 741,00 

Kwota zmiany związana jest z rozliczeniem projektu. 

2. Zgodnie z umową dotacji nr WF.0270.3.41.2024 zawartą w dniu 26 listopada 2024 roku pomiędzy 
Skarbem Państwa Kujawsko-Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 
a Powiatem Żnińskim w sprawie udzielenia dotacji z WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU WSPARCIA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ DLA POWIATU ŻNIŃSKIEGO wprowadzono plan dochodów 
w kwocie 30.000,00 zł ( ZADANIE WŁASNE ): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 30 000,00 

Razem: 30 000,00 

Dotacja z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Pokrycie kosztów działalności operacyjnej, w tym 
zakup paliwa, bieżących kosztów przeglądów pojazdów i sprzętu znajdującego się na wyposażeniu jednostki 
oraz umundurowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żninie”. 

3. Zgodnie z umową dotacji zawartą w dniu 26 listopada 2024 roku pomiędzy Skarbem Państwa Kujawsko-
Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu a Powiatem Żnińskim 
w sprawie udzielenia dotacji z WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU WSPARCIA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ DLA POWIATU ŻNIŃSKIEGO wprowadzono plan dochodów w kwocie 3.800,00 zł( ZADANIE 
WŁASNE ): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 800,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 800,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 3 800,00 

Razem: 3 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dotacja z przeznaczeniem na zadanie bieżące pn. realizacja grantu w ramach programu„Bezpieczne Orlęta ”. 

4. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano zmniejszenia planu 
dochodów w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -2 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -2 400,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

-2 400,00 

   Stypendia Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego -2 400,00 

Razem: -2 400,00 

Zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85415 wynika z mniejszej niż zakładano liczby stypendiów 
przyznanych przez Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego uczniom szkół prowadzonych przez 
Powiat Żniński. 

5. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Podobowicach wprowadzono plan 
dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 3 067,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 067,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 067,00 

Razem: 3 067,00 

Wprowadzono plan dochodów z tytułu otrzymania odszkodowania za uszkodzenie przez inny samochód 
samochodu służbowego jednostki. 

6. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Tonowie wprowadzono zmianę w planie 
dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 30 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

Razem: 30 000,00 

Zwiększenie planu dochodów wynika ze zwiększonej odpłatności mieszkańców. 

7. Dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny 
zastępcze(ZADANIA NA PODSTAWIE POROZUMIENIA): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina 4 585,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 585,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 585,00 

Razem: 4 585,00 

Zwiększono plan dochodów w związku z powstaniem rodziny zastępczej niezawodowej wychowującej 
dziecko z terenu Powiatu Bytowskiego. 

8. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie wprowadzono 
zwiększenie planu dochodów w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - wsparcie 
finansowe ze środków Funduszu Pracy na realizację RZĄDOWEGO PROGRAMU DOFINANSOWANIA 
WYNAGRODZEŃ RODZIN ZASTĘPCZYCH ZAWODOWYCH I PROWADZĄCYCH RODZINNE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



DOMY DZIECKA NA LATA 2024-2027 – umowa zawarta pomiędzy Wojewodą Kujawsko-Pomorskim 
a Powiatem Żnińskim : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.707,00 

 85322  Fundusz Pracy 3.707,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających   
z odrębnych ustaw 3.707,00 

Razem: 3.707,00 

Z dniem 24 września 2024 roku została podpisana umowa o pełnienie funkcji rodziny zastępczej zawodowej, 
która nie została uwzględniona w RZĄDOWYM PROGRAMIE. Wprowadzono środki z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku motywacyjnego dla nowo powstałej rodziny zastępczej. 

9. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą w Podgórzynie 
dokonano zmian w planie dochodów w dziale 600 Transport i łączność:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 13 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 13 000,00 

Razem: 13 000,00 

Rozdział 60014 - wprowadzono zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za wydane zezwolenia na 
zajęcie pasa drogowego oraz na umieszczenie w pasie drogowym urządzeń niezwiązanych z funkcją drogi. 

10. Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4751.1.4.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku wprowadzono 
zwiększenie planu dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w § 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 
1.213.859,00 zł ( środki obejmujące uzupełnienie subwencji ogólnej ).  

11. Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4753.17.2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku wprowadzono 
zwiększenie planu dochodów w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 786 141,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 786 141,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 786 141,00 
Razem: 1 786 141,00 

Wprowadzona kwota obejmuje dodatkowe dochody na 2024 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych. 

12. Wprowadzono plan dochodów w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

JEDNOSTKA: STAROSTWO POWIATOWE W ŻNINIE 

801   Oświata i wychowanie 4 560,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 560,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

4 560,00 

DOFINANSOWANIE Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO STANOWIĄCEGO CZĘŚĆ FUNDUSZU PRACY NA 
POKRYCIE 80 % KOSZTÓW KURSU DOSKONALĄCEGO DLA 1 NAUCZYCIELA PRZEDMIOTÓW INFORMATYCZNYCH  
( ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W ŻNINIE ) 

Razem: 4 560,00 

13. Wprowadzono zmianę planu dochodów w dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60004 Lokalny 
transport zbiorowy: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 2 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00 

   
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadanie bieżące realizowane na mocy porozumienia 
dotyczące LOKALNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO 

2 000,00 

Razem: 2 000,00 

Wprowadzone zmiany w planie dotyczą zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 
w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW : 

Wprowadzono do budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok ZMNIEJSZENIE PLANU PRZYCHODÓW 
O KWOTĘ 2.950.000,00 ZŁ.  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ PLAN PO ZMIANIE 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 119 013,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 119 013,00 

Dokonano korekty planu po stronie przychodów w związku z koniecznością zrównoważenia budżetu. 

WYDATKI 

1. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego dokonano przeniesienia 
między działami w celu zabezpieczenia planu wydatków obejmujących wykonanie materiałów promocyjnych    
( § 4300 + 7.190,00 zł ): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
630   Turystyka -5 000,00 

 63095  Pozostała działalność -5 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-5 000,00 

   OBSZAR WSPARCIA : Turystyka i krajoznawstwo  -5 000,00 
750   Administracja publiczna 7 190,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 190,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 
7 190,00 

WYKONANIE 
MATERIAŁÓW 

PROMOCYJNYCH 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 190,00 
 85395  Pozostała działalność -2 190,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-2 190,00 

   OBSZAR WSPARCIA : Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych  -1 190,00 

   OBSZAR WSPARCIA : Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym -1 000,00 

Razem: 0,00 

Analizując plan wydatków oraz przewidywane wykonanie dokonano zmniejszenia środków w § 2360. 

2 . Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano przeniesienia między 
działami w celu zabezpieczenia planu wydatków obejmujących pokrycie kosztów uczestnictwa większej niż 
planowano liczby uczniów w ośrodku szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr ( § 2330 + 11.400,00 zł ): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80115  Technika -11 400,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty -11 400,00 

   
GĄSAWSKIE STOWARZYSZENIE WSPIERANIA 
INICJATYW SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZYCH IM. 
JADWIGI DZIUBIŃSKIEJ NIEPUBLICZNE TECHNIKUM 
ZAWODOWE W GĄSAWIE  

-11 400,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 11 400,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 400,00 

   
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE - 
KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO W BYDGOSZCZY 

11 400,00 

Razem: 0,00 

3. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego dokonano zmian w planie 
wydatków w ramach projektu : „ROZWÓJ SYSTEMU INFORMACJI TURYSTYCZNEJ NA OBSZARZE 
LSR” ( Program – Rozwój Obszarów Wiejskich , Działanie 19 – Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy LEADER , Poddziałanie 19.2 – Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020) : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo -13 735,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich -13 735,00 
  4307 Zakup usług pozostałych -8 741,00 

   PROJEKT PN. „ROZWÓJ SYSTEMU INFORMACJI 
TURYSTYCZNEJ NA OBSZARZE LSR” -8 741,00 

  4309 Zakup usług pozostałych -4 994,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



   PROJEKT PN. „ROZWÓJ SYSTEMU INFORMACJI 
TURYSTYCZNEJ NA OBSZARZE LSR” -4 994,00 

Razem: -13 735,00 

Powyższa zmiana w planie spowodowana jest niewykorzystaniem środków w wyniku uzyskania niższych 
cen w postępowaniu zapytania ofertowego, w stosunku do pierwotnego rozeznania rynku. 

4. Wprowadzono plan wydatków w kwocie 30.000,00 zł w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej ( ZADANIA 
WŁASNE ): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

 
ZADANIE PN. „ POKRYCIE KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ, W TYM ZAKUP PALIWA, BIEŻĄCYCH KOSZTÓW 

PRZEGLĄDÓW POJAZDÓW I SPRZĘTU ZNAJDUJĄCEGO SIĘ NA WYPOSAŻENIU JEDNOSTKI ORAZ UMUNDUROWANIA KOMENDY 
POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ŻNINIE”. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Razem: 30 000,00 

Podstawa zmiany: umowa dotacji nr WF.0270.3.41.2024 zawarta w dniu 26 listopada 2024 roku pomiędzy 
Skarbem Państwa Kujawsko-Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 
a Powiatem Żnińskim w sprawie udzielenia dotacji z WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU WSPARCIA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ DLA POWIATU ŻNIŃSKIEGO. 

5. Wprowadzono plan wydatków w kwocie 3.800,00 zł w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej ( ZADANIA 
WŁASNE ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

ZADANIE BIEŻĄCE PN. REALIZACJA GRANTU W RAMACH PROGRAMU „BEZPIECZNE ORLĘTA ”. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 800,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

Razem: 3 800,00 

Podstawa zmiany: umowa dotacji zawarta w dniu 26 listopada 2024 roku pomiędzy Skarbem Państwa 
Kujawsko-Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu a Powiatem 
Żnińskim w sprawie udzielenia dotacji z WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU WSPARCIA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ DLA POWIATU ŻNIŃSKIEGO. 

6. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano zmniejszenia planu 
wydatków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -2 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -2 400,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -2 400,00 
   Stypendia Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego  -2 400,00 
Razem: -2 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Zmniejszenia limitu wydatków na stypendia Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego dokonano 
w związku z aktualizacją liczby stypendiów na okres IX-XII 2024 roku. 

7. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano przeniesienia między 
działami celem zabezpieczenia środków w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75085 Wspólna 
obsługa jednostek samorządu terytorialnego: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 1 998,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 998,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

1 998,00  
ZAKUP SPRZĘTU 

INFORMATYCZNEGO 
WYKORZYSTYWANEGO 

PRZEZ PRACOWNIKÓW PZO 

801   Oświata i wychowanie -1 748,00 
 80195  Pozostała działalność -1 748,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00 

   
PRACA KOMISJI DS. KWALIFIKOWANIA I 
PRZEPROWADZENIA EGZAMINU NA 
STOPIEŃ AWANSU ZAWODOWEGO  

-200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00 

   
PRACA KOMISJI DS. KWALIFIKOWANIA I 
PRZEPROWADZENIA EGZAMINU NA 
STOPIEŃ AWANSU ZAWODOWEGO  

-800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -705,00 

   ORGANIZACJA DNIA EDUKACJI 
NARODOWEJ  -625,00 

   
PRACA KOMISJI DS. KWALIFIKOWANIA I 
PRZEPROWADZENIA EGZAMINU NA 
STOPIEŃ AWANSU ZAWODOWEGO  

-80,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -43,00 

   ORGANIZACJA DNIA EDUKACJI 
NARODOWEJ  -43,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -250,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym -250,00 

  3240 Stypendia dla uczniów -250,00 
   STYPENDIA MATURZYSTA ROKU  -250,00 

Razem: 0,00 

Analizując plan wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza oraz przewidywane wykonanie do końca 2024 roku dokonano zmniejszenia środków o łączną 
kwotę 1.998,00 zł. 

8. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Podobowicach wprowadzono zmianę planu 
wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 3 067,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 067,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 667,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  400,00 

Razem: 3 067,00 

Zmiana planu wydatków związana jest ze zmianą planu dochodów oraz oparta jest na analizie ww. 
paragrafów wydatkowych. 

9. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Tonowie wprowadzono zmianę w planie 
wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 30 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

Razem: 30 000,00 

Uzyskane większe dochody zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków obejmujących zakup 
materiałów i wyposażenia. 

10. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie dokonano 
zwiększenia planu wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie o łączną kwotę 31.000,00 zł :  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 31 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 31 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

Razem: 31 000,00 

Zwiększenie planu w § 4210 jest związane z koniecznością zakupu dwóch komputerów na potrzeby 
jednostki, które służą do pracy na stanowiskach pracownika socjalnego oraz koniecznością zakupu 11 krzeseł 
biurowych dla pracowników jednostki. 

Zwiększenie planu w § 4300 pozwoli zabezpieczyć środki finansowe do końca roku i przeprowadzenie 
przeglądu pompy ciepła znajdującej się w mieszkaniu treningowym w Podobowicach oraz okresowego 
przeglądu klimatyzacji w siedzibie jednostki. Ponadto wzrosły ceny usług świadczonych przez firmy 
zewnętrzne oraz zaistniała potrzeba wykupienia dodatkowej subskrypcji programu płacowego w związku 
z koniecznością rozszerzenia dostępu. 

11. Dokonano zmian w planie wydatków w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze 
(ZADANIA WŁASNE ORAZ ZADANIA NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ). Wystąpiły oszczędności 
w łącznej kwocie 31.000,00 zł, które są spowodowane odejściem dzieci z rodzin zastępczych i powrotem do 
biologicznych rodziców, zmianą miejsca zamieszkania rodziny zastępczej oraz usamodzielnieniem pełnoletnich 
wychowanków, a także podpisaniem umowy z nową rodziną zastępczą zawodową niż pierwotnie zakładano.  

ZADANIA NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina 4 585,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 585,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 508,00 
   Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 01.01.2024  r.  -5 459,00 

   Świadczenia dla rodzin zastępczych oraz pełnoletnich wychowanków 10 001,00 

   Wydatki związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu  
dziecka w Wenecji 966,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -179,00 
   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  -179,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -343,00 
   Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 01.01.2024   r.  17,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



   Wydatki związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu  
dziecka w Wenecji -451,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  91,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00 
   Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 01.01.2024   r.  1,00 

   Wydatki związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu  
dziecka w Wenecji -32,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  88,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -458,00 
   Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 01.01.2024   r.  25,00 

   Wydatki związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu  
dziecka w Wenecji -483,00 

Razem: 4 585,00 

ZADANIA WŁASNE : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina -35 585,00 

 85508  Rodziny zastępcze -35 585,00 
  3110 Świadczenia społeczne -36 508,00 
   Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od  

dnia 01.01.2024 r.  -1,00 

   Świadczenia dla rodzin zastępczych oraz pełnoletnich 
wychowanków -35 541,00 

   Wydatki związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu dziecka  
w Wenecji -966,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179,00 
   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  179,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,00 
   Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od  

dnia 01.01.2024   r.  -17,00 

   Wydatki związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu dziecka   
w Wenecji 451,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  -91,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -57,00 
   Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od  

dnia 01.01.2024 r.  -1,00 

   Wydatki związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu dziecka   
w Wenecji 32,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  -88,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 458,00 
   Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od  

dnia 01.01.2024 r.  -25,00 

   Wydatki związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu dziecka   
w Wenecji 483,00 

Razem: -35 585,00 

Zmniejszenie planu w dziale 855 Rodzina zasili plan wydatków jednostki w dziale 852 Pomoc 
społeczna(PKT 10 UZASADNIENIA ). 

12. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie wprowadzono 
zwiększenie planu wydatków w dziale 855 Rodzina – środki z RZĄDOWEGO PROGRAMU 
DOFINANSOWANIA WYNAGRODZEŃ RODZIN ZASTĘPCZYCH ZAWODOWYCH 
I PROWADZĄCYCH RODZINNE DOMY DZIECKA NA LATA 2024-2027: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina 3 707,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



 85508  Rodziny zastępcze 3 707,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,00 

   
DOFINANSOWANIE WYNAGRODZEŃ RODZIN 
ZASTĘPCZYCH ZAWODOWYCH I PROWADZĄCYCH 
RODZINNE DOMY DZIECKA 

531,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,00 

   
DOFINANSOWANIE WYNAGRODZEŃ RODZIN 
ZASTĘPCZYCH ZAWODOWYCH I PROWADZĄCYCH 
RODZINNE DOMY DZIECKA 

76,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 

   
DOFINANSOWANIE WYNAGRODZEŃ RODZIN 
ZASTĘPCZYCH ZAWODOWYCH I PROWADZĄCYCH 
RODZINNE DOMY DZIECKA 

3 100,00 

Razem: 3 707,00 

Z dniem 24 września 2024 roku została podpisana umowa o pełnienie funkcji rodziny zastępczej zawodowej, 
która nie została uwzględniona w RZĄDOWYM PROGRAMIE. Wprowadzono środki z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku motywacyjnego dla nowo powstałej rodziny zastępczej. 

13. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą w Podgórzynie 
wprowadzono zmiany w planie wydatków na 2024 rok w dziale 600 Transport i łączność oraz w dziale 
750 Administracja publiczna:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 93 081,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 93 081,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
19 549,00 
ŚRODKI  

NA ZAKUP 
SOLANKI 

  4300 Zakup usług pozostałych 

62 609,00 
ŚRODKI  

NA ZIMOWE 
UTRZYMANIE 

DRÓG 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 146,00 

   
MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ NR 2350C RUDUNEK – 
NIESTRONNO – DĄBROWA OD KM 7+290 DO KM 9+710 OD KM 
9+925 DO KM 10+226 O DŁ. 2,721 KM  

-1 673,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ NA BUDOWĘ 
DROGI DLA PIESZYCH W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 1939C 
MIASTOWICE - PODOBOWICE W M. GORZYCE 

-240,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ NA BUDOWĘ 
DROGI DLA PIESZYCH W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 2338C 
ŻNIN – GĄSAWA – RYSZEWO W M. WENECJA 

-855,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ NA BUDOWĘ 
DROGI DLA PIESZYCH W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 2342C 
WENECJA - DĄBROWA W M. WENECJA  

-855,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ NA BUDOWĘ 
DROGI DLA ROWERÓW W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 
1956C CHOMĘTOWO – ŁABISZYN NA ODCINKU SMERZYN – 
ŁABISZYN  

16 765,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



   
ROZBIÓRKA MOSTU I BUDOWA NOWEGO W CIĄGU DROGI 
POWIATOWEJ 2337C W M. WÓJCIN W KM 9+ 443 ORAZ 
MODERNIZACJA DROGI NR 2337C I 2303C  

-996,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 223,00 

   ZAKUP KOSIARKI BIJAKOWEJ DLA OBWODU DROGOWO-
MOSTOWEGO NR 2 W PODGÓRZYNIE  -1 223,00 

750   Administracja publiczna -63 081,00 
 75020  Starostwa powiatowe -63 081,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 611,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 877,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 472,00 
  4260 Zakup energii -13 366,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 629,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 654,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -472,00 

   ZAKUP KOPIARKI DLA ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W 
ŻNINIE Z SIEDZIBĄ W PODGÓRZYNIE -472,00 

Razem: 30 000,00 

14. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Żninie, który został pozytywnie 
zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie dokonano zmniejszenia planu 
wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie w związku z przeliczeniem wynagrodzeń osobowych 
nauczycieli: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie -7 421,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne -7 421,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 421,00 

Razem: -7 421,00 

15. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Żninie, który został pozytywnie 
zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie wprowadzono plan wydatków w dziale 
801 Oświata i wychowanie:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

 
JEDNOSTKA: ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W ŻNINIE  

801   Oświata i wychowanie 4 560,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4 560,00 

 
DOFINANSOWANIE Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO STANOWIĄCEGO CZĘŚĆ FUNDUSZU PRACY NA 
POKRYCIE 80 % KOSZTÓW KURSU DOSKONALĄCEGO DLA 1 NAUCZYCIELA PRZEDMIOTÓW INFORMATYCZNYCH.  
WKŁAD Własny szkoły wynosi 1.140,00 zł i jest zabezpieczony w planie finansowym w rozdziale 80146, paragrafie 4700. 
 

Razem: 4 560,00 

16. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego dokonano zwiększenia 
planu wydatków w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego celem pokrycia kosztów działań z zakresu promocji Powiatu Żnińskiego:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 6 242,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 242,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 242,00 
926   Kultura fizyczna -6 242,00 

 92695  Pozostała działalność -6 242,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -543,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 184,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -13,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 402,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 100,00 

Razem: 0,00 

Dokonanie zmian w dziale 926 Kultura fizyczna jest wynikiem zmniejszenia ilości pucharów i statuetek 
przeznaczonych na Współzawodnictwo Sportowe Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych na szczeblu 
powiatowym na rok szkolny 2024/2025 oraz ograniczeniem ilości dyscyplin sportowych w ramach rywalizacji. 

17. Wprowadzono zmianę planu wydatków w dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60004 Lokalny 
transport zbiorowy: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 2 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

2 000,00 

   
DOTACJA dla Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Spółki 
Akcyjnej we Włocławku - ( świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Powiatu Żnińskiego ) 

2 000,00 

Razem: 2 000,00 

Wprowadzone zmiany w planie dotyczą zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 
w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

18. Wprowadzono zwiększenie planu wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej ( ZADANIA 
WŁASNE ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000,00 

   
Zadanie : „Wyposażenie Stanowiska Kierowania Komendanta 
Powiatowego PSP realizującego zadania Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego oraz zakup umundurowania 
specjalnego”. 

50 000,00 

Razem: 50 000,00 

19. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 710 Działalność usługowa, w rozdziale 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii celem pokrycia kosztów zakupu plotera wielkoformatowego 
Canon imagePROGRAF TM-355 ( § 6060 + 15.966,00 zł ):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 966,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 966,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12



   ZAKUP PLOTERA WIELKOFORMATOWEGO CANON 
IMAGEPROGRAF TM-355  15 966,00 

Razem: 0,00 

Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
finansowych na zakup nowego urządzenia, gdyż obecnie używane uległo awarii i naprawa jest nieopłacalna. 
Urządzenie wykorzystywane jest do realizacji zadań związanych z obsługą interesantów, którzy zamawiają 
dokumentację w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości. 

Celem wprowadzenia ww. zadania inwestycyjnego dokonano zmniejszenia planu wydatków                          
w § 4300(ZADANIA WŁASNE ). 

ZMIANY W PLANIE PROJEKTU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO 
FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH: 

W związku z koniecznością rozliczenia planu finansowego na 2024 rok konieczne jest dokonanie zmian 
w zakresie środków z PFRON: 

ZAKRES RZECZOWY ZMIANA 

MODUŁ I LIKWIDACJA BARIER UTRUDNIAJĄCYCH AKTYWIZACJĘ 
SPOŁECZNĄ I ZAWODOWĄ 

- 31.378,00 

MODUŁ II POMOC W UZYSKANIU WYKSZTAŁCENIA NA POZIOMIE 
WYŻSZYM  

+ 27.836,00 

 
„ AKTYWNY SAMORZĄD ” RAZEM : 

 
- 3.542,00 

ZMIANY W PLANIE PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH: 

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Żninie zmieniającą uchwałę w sprawie zadań realizowanych przez 
Powiat Żniński w 2024 roku finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dokonano poniższych zmian: 

Nazwa zadania 
 

ZMIANA 

REHABILITACJA SPOŁECZNA 
 

- 

Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 

art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

+ 6.130,00 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d 

- 6.130,00 

Zmian dokonano w celu efektywnego wykorzystania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU PRACY: 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie wprowadzono zmiany w planie 
finansowym Funduszu Pracy na 2024 rok: 

Wyszczególnienie § 
 

ZMIANA 

Wydatki x 
 
- 

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM - 
 
- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 13



1. Wynagrodzenia wraz z pochodnymi razem: 401 - 417 
 

- 10.574,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 
 

- 7.528,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 
 

- 3.046,00 

2. Pozostałe wydatki razem: 303 - 470 
+ 10.574,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  
+ 36.000,00 

 
Świadczenia społeczne 

 
3110 

 
- 1.203,00 

 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700  

+ 11.661,00 

Grupa wydatków bieżących jednostki 4000 
 

- 35.884,00 

Dokonane przesunięcia środków finansowych Funduszu Pracy będą wykorzystane na realizację programów 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia, aktywizacji zawodowej i na zadania w ramach 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

EN-K / ED 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 14


	UCHWAŁA NR VI / 43 / 2024 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 16
	ust. 2 w § 1 pkt 16 zm. § 3


	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 18

	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 20

	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 22

	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 26

	pkt 27 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA FINANSOWANIE PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU ( EFTA ) A TAKŻE INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2024 ROKZMIENIONY PROJEKT : „ROZWÓJ SYSTEMU INFORMACJI TURYSTYCZNEJ NA OBSZARZE LSR” ( Program – Rozwój Obszarów Wiejskich , Działanie 19 – Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER , Poddziałanie 19.2 – Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020)
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku
	Załącznik 6 - ZMIANA PLANU DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK DOTACJE CELOWE 1.848.624,00 zł
	Załącznik 7 - ZMIANA PLANU DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROKDOTACJE CELOWE 3.193.976,00 zł, DOTACJE PODMIOTOWE 11.663.004,00 zł
	Załącznik 8 - ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ POMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBEJMUJĄCEGO DOCHODY I WYDATKI NA 2024 ROK
	tir. - (1) w zał.8

	Załącznik 9 - ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU PRACY NA 2024 ROK
	Załącznik 10 - ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2024 ROK na podstawie Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych
	Załącznik 11 - ZMIANA PLANU RZECZOWEGO I FINANSOWEGO PROJEKTU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2024 ROK
	Uzasadnienie


